NeHbkKoB KoHcTaHTUH IOpbeBuY

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

92/23

96/23

106.04/23

107.04/23

108.04/23

109.04/23

110.04/23

111.04/23

112.04/23

315.05/23

320.05/23

332.05/23

333.05/23

334.05/23

335.05/23

336.05/23

337.05/23

338.05/23

339.05/23

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCs OLIEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCs OLIEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCs OLIEHKA"

000 "BCH OLIEHKA"

000 "BCs OLIEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCHA OLIEHKA"

000 "BCs OLIEHKA"

000 "BCs OLIEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

06.04.2023

06.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

27.04.2023

12.05.2023

16.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

CBepeHusa

MeHbKOB KOHCTaHTWH KOpbeBunY

000819

03.09.2007

O6beKT oueHKU

OueHKa ueHHbIX bymar
akuum

OueHKa LeHHbIx bymar
akumm

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN yHacToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN YHacToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

OueHka fonn y4yacTus B
ycTaBHOM kanutane 000

HeaBMXnMoe nMyLLecTeo

O6BbEeKT KanuTaabHOro
cTpouTenbCTBa

Ob6beKT KanuTalbHOro
CTpounTenbCTBa

O6BbEeKT KanuTaabHOro
CTponTENbCTBa

O6beKT KanuTalbHOro
CTpouTenbCTBa

O6BbEeKT KanuTanabHOro
CTpounTeENbCTBa

O6beKT KanuTanbHOro
CTpounTenbCTBa

O6BbEeKT KanuTanabHOro
CTpOUTENLCTBA

O6BbEeKT KanuTanabHOro
CTpOUTENLCTBA

Ob6beKT KanuTanbHOro
cTponTenbCTBa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



340.05/23

341.05/23

342.05/23

343.05/23

344.05/23

345.05/23

346.05/23

348.05/23

358.06/23

359.06/23

360.06/23

361.06/23

362.06/23

389.06/23

409.06/23

227.04/23

304.05/23

305.05/23

306.05/23

325.05/23

348.05/23

365.05/23

393.05/23

000 "BCs OLIEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCHA OLIEHKA"

000 "BCH OLIEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCs OLIEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCs OLIEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCs OLIEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

Yo MeHbkos K.1O.

4Yro MNeHbkos K.1O.

Yo MeHbkos K.1O.

4Yro MNeHbkos K.1O.

4Yro MNeHbkos K.1O.

4Yro MNeHbkos K.1O.

4Yro MNeHbkos K.1O.

4Mno Nenbkos K.HO.

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

02.06.2023

02.06.2023

02.06.2023

02.06.2023

02.06.2023

02.06.2023

22.06.2023

09.06.2023

03.04.2023

02.05.2023

02.05.2023

02.05.2023

05.05.2023

16.05.2023

18.05.2023

22.05.2023

0O6BbEeKT KanuTanabHOro
CTpOUTENbCTBA

O6BbEeKT KanuTaabHOro
CTpOUTENbCTBA

O6BbEeKT KanuTanabHOro
CTpoOUTENbCTBA

O6BbEeKT KanuTanabHOro
CTpounTENbCTBa

O6beKT KanuTalbHOro
CTpounTenbCTBa

O6BbEeKT KanuTasabHOro
CTpounTENbCTBa

Ob6beKT KanuTanbHOro
CTpounTenbCTBa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN yHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

Hexxunnoe nomelieHne

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbI yHacToK

3eMeJibHbIN yHacToK

3eMeNbHbI y4acToK

O6beKT KanuTasbHOro
cTponTenbCTBa ”
3eMeJibHbIN y4acToK

O6beKT KanuTalbHOro
cTponTenbCTBa ”
3eMeJibHbIN Yy4acToK

OueHka obopynoBaHuA

OueHKa Joau yyYactusa B
yCTaBHOM Kanutane OO0

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHAHON nnaThl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb
apeHaHON nnaThl

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa busHeca



431.06./23

466.06./23

488.06./23

494.06/23

495.06/23

504.06/23

505.06/23

4YMno Nenbkos K.HO.

4o MNeHbkos K.1O.

4ro MNeHbkos K.1O.

4ro MNeHbkos K.1O.

4Yro MNeHbkos K.1O.

4MNo Nenbkos K.HO.

4YMNo Nenbkos K.HO.

06.06.2023

12.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbI yHacToK

3eMeNbHbI yHacToK

3eMeibHble y4acTKu

3eMeNbHbI yHacToK

Coopy>xeHuns

Coopy>xeHuns

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb
apeHHoW nnaThbl

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb
apeHAHoW nnaThbl

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb
apeHAHon nnaThl

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb
apeHAHoON nnaTbl

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb
apeHaHoON nnaThl

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb
apeHaHoN nnaThl

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Пеньков Константин Юрьевич

