

**Пеньков Константин Юрьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Пеньков Константин Юрьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000819			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.09.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
92/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	06.04.2023	Оценка ценных бумаг акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
96/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	06.04.2023	Оценка ценных бумаг акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
106.04/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	27.04.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
107.04/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	27.04.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
108.04/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	27.04.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
109.04/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	27.04.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
110.04/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	27.04.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
111.04/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	27.04.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
112.04/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	27.04.2023	Оценка доли участия в уставном капитале ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
315.05/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	12.05.2023	недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
320.05/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	16.05.2023	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
332.05/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	29.05.2023	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
333.05/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	29.05.2023	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
334.05/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	29.05.2023	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
335.05/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	29.05.2023	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
336.05/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	29.05.2023	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
337.05/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	29.05.2023	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
338.05/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	29.05.2023	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
339.05/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	29.05.2023	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

340.05/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	29.05.2023	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
341.05/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	29.05.2023	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
342.05/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	29.05.2023	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
343.05/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	29.05.2023	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
344.05/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	29.05.2023	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
345.05/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	29.05.2023	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
346.05/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	29.05.2023	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
348.05/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	02.06.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
358.06/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	02.06.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
359.06/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	02.06.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
360.06/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	02.06.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
361.06/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	02.06.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
362.06/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	02.06.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
389.06/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	22.06.2023	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
409.06/23	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	09.06.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
227.04/23	ЧПО Пеньков К.Ю.	03.04.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
304.05/23	ЧПО Пеньков К.Ю.	02.05.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
305.05/23	ЧПО Пеньков К.Ю.	02.05.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
306.05/23	ЧПО Пеньков К.Ю.	02.05.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
325.05/23	ЧПО Пеньков К.Ю.	05.05.2023	Объект капитального строительства и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
348.05/23	ЧПО Пеньков К.Ю.	16.05.2023	Объект капитального строительства и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
365.05/23	ЧПО Пеньков К.Ю.	18.05.2023	Оценка оборудования	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
393.05/23	ЧПО Пеньков К.Ю.	22.05.2023	Оценка доли участия в уставном капитале ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса

431.06./23	ЧПО Пеньков К.Ю.	06.06.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
466.06./23	ЧПО Пеньков К.Ю.	12.06.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
488.06./23	ЧПО Пеньков К.Ю.	22.06.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
494.06/23	ЧПО Пеньков К.Ю.	22.06.2023	Земельные участки	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
495.06/23	ЧПО Пеньков К.Ю.	22.06.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
504.06/23	ЧПО Пеньков К.Ю.	28.06.2023	Сооружения	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
505.06/23	ЧПО Пеньков К.Ю.	28.06.2023	Сооружения	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости